
Bayern Pokal - GAULIGA 2024

Mannschaftsergebnisse
Schüler E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen 251,60 251,60

2 TSV Wertingen 242,05 242,05

3 KTV Ries 237,45 237,45

4 TSV Wittislingen 224,05 224,05
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 251,60 TSV Buttenwiesen Hagenbusch Jonas Sprun13,60 Barren12,70 Reck11,50 Boden13,30 Seitpf13,25 Ringe13,50 77,85 8

1 TSV Buttenwiesen Zogai Leonis Sprun13,70 Barren11,50 Reck11,90 Boden11,40 Seitpf12,50 Ringe11,70 72,70 17

1 TSV Buttenwiesen Knab Kilian Sprun13,80 Barren13,40 Reck14,40 Boden13,50 Seitpf13,50 Ringe13,60 82,20 4

1 TSV Buttenwiesen Zwetzich Vincent Sprun14,60 Barren13,50 Reck13,50 Boden13,90 Seitpf13,30 Ringe13,90 82,70 3

1 TSV Buttenwiesen Müller Sebastian Sprun13,80 Barren12,65 Reck14,00 Boden13,40 Seitpf13,80 Ringe14,50 82,15 5

1 TSV Buttenwiesen Kehl Mattis Sprun14,50 Barren14,40 Reck14,30 Boden12,30 Seitpf13,60 Ringe14,60 83,70 2

2 242,05 TSV Wertingen Fritz Theo Reck10,70 Boden11,40 Seitpf12,60 Ringe11,70 Sprun13,50 Barren11,00 70,90 21

2 TSV Wertingen Fleischer Felix Reck12,10 Boden10,30 Seitpf12,90 Ringe11,60 Sprun13,60 Barren11,00 71,50 20

2 TSV Wertingen Gebele Adrian Reck12,30 Boden11,50 Seitpf13,00 Ringe11,90 Sprun12,90 Barren12,30 73,90 14

2 TSV Wertingen Keiss Oskar Reck13,80 Boden11,80 Seitpf13,20 Ringe13,60 Sprun14,50 Barren12,75 79,65 7

2 TSV Wertingen Goldschmitt Pius Reck13,70 Boden12,30 Seitpf13,20 Ringe12,20 Sprun13,60 Barren12,55 77,55 9

2 TSV Wertingen Seiler Sebastian Reck14,50 Boden13,20 Seitpf14,35 Ringe14,60 Sprun13,70 Barren14,50 84,85 1

3 237,45 KTV Ries Hager Emil Boden12,40 Seitpf11,90 Ringe11,90 Sprun13,80 Barren12,50 Reck11,00 73,50 15

3 KTV Ries Keplinger David Boden11,20 Seitpf13,60 Ringe12,40 Sprun13,70 Barren11,30 Reck13,50 75,70 11

3 KTV Ries Eder Ferdinand Boden12,20 Seitpf13,20 Ringe11,50 Sprun13,70 Barren11,95 Reck13,70 76,25 10

3 KTV Ries Kirchner Felix Boden11,50 Seitpf13,50 Ringe12,40 Sprun13,40 Barren12,85 Reck11,70 75,35 12

3 KTV Ries Reiber Leon Boden13,00 Seitpf13,30 Ringe13,90 Sprun14,20 Barren12,50 Reck13,90 80,80 6

3 KTV Ries Mühlbacher Frederik Boden10,70 Seitpf12,95 Ringe10,70 Sprun13,80 Barren11,20 Reck10,80 70,15 23

4 224,05 TSV Wittislingen Hartmann Bastian Ringe12,20 Sprun13,60 Barren11,00 Reck11,70 Boden12,20 Seitpf12,50 73,20 16

4 TSV Wittislingen Baumann Michael Ringe13,20 Sprun13,40 Barren12,20 Reck11,20 Boden11,80 Seitpf13,10 74,90 13

4 TSV Wittislingen Schaudi Fabian Ringe10,00 Sprun13,30 Barren12,00 Reck11,90 Boden12,40 Seitpf12,30 71,90 18

4 TSV Wittislingen Oblinger Samuel Ringe10,70 Sprun13,50 Barren11,80 Reck11,50 Boden10,30 Seitpf12,55 70,35 22

4 TSV Wittislingen Baibak Vladyslav Ringe10,30 Sprun13,50 Barren11,50 Reck10,70 Boden12,00 Seitpf11,80 69,80 24

4 TSV Wittislingen Gruber Johannes Ringe10,00 Sprun13,30 Barren12,40 Reck10,90 Boden11,70 Seitpf13,40 71,70 19
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Seiler Sebastian TSV Wertingen 84,85 84,85

2 Kehl Mattis TSV Buttenwiesen 83,70 83,70

3 Zwetzich Vincent TSV Buttenwiesen 82,70 82,70

4 Knab Kilian TSV Buttenwiesen 82,20 82,20

5 Müller Sebastian TSV Buttenwiesen 82,15 82,15

6 Reiber Leon KTV Ries 80,80 80,80

7 Keiss Oskar TSV Wertingen 79,65 79,65

8 Hagenbusch Jonas TSV Buttenwiesen 77,85 77,85

9 Goldschmitt Pius TSV Wertingen 77,55 77,55

10 Eder Ferdinand KTV Ries 76,25 76,25

11 Keplinger David KTV Ries 75,70 75,70

12 Kirchner Felix KTV Ries 75,35 75,35

13 Baumann Michael TSV Wittislingen 74,90 74,90

14 Gebele Adrian TSV Wertingen 73,90 73,90

15 Hager Emil KTV Ries 73,50 73,50

16 Hartmann Bastian TSV Wittislingen 73,20 73,20

17 Zogai Leonis TSV Buttenwiesen 72,70 72,70

18 Schaudi Fabian TSV Wittislingen 71,90 71,90

19 Gruber Johannes TSV Wittislingen 71,70 71,70

20 Fleischer Felix TSV Wertingen 71,50 71,50

21 Fritz Theo TSV Wertingen 70,90 70,90

22 Oblinger Samuel TSV Wittislingen 70,35 70,35

23 Mühlbacher Frederik KTV Ries 70,15 70,15

24 Baibak Vladyslav TSV Wittislingen 69,80 69,80

Schüler E
Einzelwertung
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